
XXIV SLALOM DE SAN MIGUEL- SUESA
4 - 3 MANGA OFICIAL (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

25 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/CC 1:04.558
1 1 DIEGO VIDAL MINI 1300 1/1 1:06.058 +1.500 +1.500
2 2 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:06.871 +813 +2.313
3 7 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI 1300 3/1 1:08.007 +1.136 +3.449
4 5 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 4/1 1:09.142 +1.135 +4.584
5 4 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 1/2 1:10.768 +1.626 +6.210
6 6 MANUEL RODRÍGUEZ BMW 325I E30 1/P 1:11.445 +677 +6.887
7 3 BORJA GONZALEZ PEUGEOT 205 2/2 1:12.779 +1.334 +8.221
8 10 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 2/P 1:14.115 +1.336 +9.557
9 8 JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL KADETT CITY 3/P 1:15.062 +947 +10.504

10 16 SERGIO COBO BMW 318TI 4/P 1:15.090 +28 +10.532
11 15 RAÚL LÓPEZ OPEL KADETT CITY 5/P 1:15.093 +3 +10.535
12 24 JUAN BAUTISTA MARTINEZ FORD FOCUS 3/2 1:19.156 +4.063 +14.598
13 12 EMILIO GONZALEZ PEUGEOT 205 4/2 1:19.651 +495 +15.093
14 18 OSCAR FERNANDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 5/1 1:21.921 +2.270 +17.363
15 17 BORJA PUENTE BMW 325I E36 6/P 1:22.824 +903 +18.266
16 9 BORJA ALFARO CITROEN AX GT 5/2 1:25.125 6 +2.301 +20.567
17 20 JON GARCIA BMW 328I 7/P 1:33.457 +8.332 +28.899
18 19 PEDRO PIÑA BMW 323E36 8/P 1:38.729 3 +5.272 +34.171
19 22 JOSE ANTONIO FERNANDEZ BMW 325I E36 9/P 1:46.949 +8.220 +42.391

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

11 PABLO GONZALEZ FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
14 FERNANDO CUEVAS PEUGEOT 205 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
21 JOSE FERNANDEZ FORD SIERRA 2.0I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

23 G.URQUIJO FORD SIERRA SIERRA NO TOMA SALIDA
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